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Във връзка с разпространението на COVID – 19 и с цел предприемане на мерки за превенция - до отмяна на извънредното положение, са направени промени в работното време на следните пощенски станции:
	ПК
	ПС/ИРМ
	Дни от седмицата
	Пощенски услуги
от                до
	Парично преводни услуги
от                до
	Инкасиране на сметки
от                до

	1000
	 СЦПС колетен салон
	понеделник - петък
	08:00 
	19:00
	 
	 
	 
	 

	1000
	 СЦПС колетен салон
	събота
	08:30 
	18:00
	 
	 
	 
	 

	1000
	 СЦПС писмовен салон
	понеделник - петък
	08:00 
	19:00
	 
	 
	 
	 

	1000
	 СЦПС писмовен салон
	събота
	08:30 
	18:00
	 
	 
	 
	 

	1111
	София 11
	понеделник - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	1113
	ИРМ Бул.Драган Цанков №31А
	понеделник - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	1113
	ИРМ Бул.Драган Цанков №31А
	събота 
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	1113
	София 13
	понеделник - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	1124
	 София 124
	понеделник - петък
	08:00 
	17:30
	08:00 
	17:30
	08:00 
	17:30

	1129
	 София 29
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	1138
	София 38
	понеделник - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	1164
	 София 64 
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	1164
	София 64
	понеделник - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	1172
	София 72
	понеделник - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	1202
	София 2
	понеделник - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	1220
	София 20
	понеделник - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	1225
	София 25
	понеделник - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	1229
	София 29
	понеделник - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	1231
	София 131
	понеделник - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	1233
	София 33
	понеделник - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	1280
	Нови Искър-Ц
	понеделник - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	1281
	Нови Искър 1
	понеделник - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	1303
	 София 3
	понеделник - петък
	08:00 
	17:30
	08:00 
	17:30
	08:00 
	17:30

	1303
	 София 3
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	1309
	София 9
	понеделник - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	1320
	 Банкя
	понеделник - петък
	08:00 
	17:30
	08:00 
	17:30
	08:00 
	17:30

	1320
	 Банкя
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	1324
	София 24
	понеделник - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	1326
	 София 126
	понеделник - петък
	08:00 
	17:30
	08:00 
	17:30
	08:00 
	17:30

	1326
	 София 126
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	1330
	София 30
	понеделник - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	1336
	София 36
	понеделник - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	1359
	София 59
	понеделник - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	1373
	София 73
	понеделник - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	1377
	София 77
	понеделник - петък
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	1377
	София 77
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	1393
	 София 93
	понеделник - петък
	08:00 - 11:00
	13:00 - 17:00
	08:00 - 11:00
	13:00 - 17:00
	08:00 - 11:00
	13:00 - 17:00

	1404
	София 104
	понеделник - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	1407
	София 7
	понеделник - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	1408
	София 8
	понеделник - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	1421
	София 21
	понеделник - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	1463
	София 63
	понеделник - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	1504
	 София 4
	понеделник - петък
	08:00 
	17:30
	08:00 
	17:30
	08:00 
	17:30

	1504
	 София 4 
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	1505
	 София 5
	понеделник - петък
	08:00 
	17:30
	08:00 
	17:30
	08:00 
	17:30

	1505
	 София 5
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	1510
	София 10
	понеделник - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	1517
	 София 17
	понеделник - петък
	08:00 
	17:30
	08:00 
	17:30
	08:00 
	17:30

	1517
	 София 17 
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	1540
	ИРМ Летище София
	понеделник - петък
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	1574
	София 74
	понеделник - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	1582
	 София 82
	понеделник - петък
	08:00 
	17:30
	08:00 
	17:30
	08:00 
	17:30

	1582
	 София 82
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	1592
	София 92
	понеделник - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	1606
	 София 6
	понеделник - петък
	08:00 
	17:30
	08:00 
	17:30
	08:00 
	17:30

	1606
	 София 6
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	1612
	София 12
	понеделник - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	1614
	София 14
	понеделник - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	1618
	ИРМ Нов български университет
	понеделник - петък
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	1618
	София 18
	понеделник - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	1619
	София 19
	понеделник - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	1632
	 София 132
	понеделник - петък
	08:00 
	17:30
	08:00 
	17:30
	08:00 
	17:30

	1632
	 София 132
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	1680
	София 80
	понеделник - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	1700
	 София 100
	понеделник - петък
	08:00 
	17:30
	08:00 
	17:30
	08:00 
	17:30

	1700
	 София 100 
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	1712
	 София 112
	понеделник - петък
	08:00 
	17:30
	08:00 
	17:30
	08:00 
	17:30

	1712
	 София 112
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	1715
	София 115
	понеделник - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	1729
	София 129
	понеделник - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	1750
	 София 50
	понеделник - петък
	08:00 
	17:30
	08:00 
	17:30
	08:00 
	17:30

	1750
	 София 50
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	1756
	 София 56
	понеделник - петък
	08:00 
	17:30
	08:00 
	17:30
	08:00 
	17:30

	1756
	 София 56
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	1766
	 София 66
	понеделник - петък
	08:00 
	17:30
	08:00 
	17:30
	08:00 
	17:30

	1766
	 София 66
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	1766
	ИРМ жк София парк
	понеделник - петък
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	1784
	София 84
	понеделник - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	1797
	 София 97
	понеделник - петък
	08:00 
	17:30
	08:00 
	17:30
	08:00 
	17:30

	1797
	 София 97
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	1799
	 София 99
	понеделник - петък
	08:00 
	17:30
	08:00 
	17:30
	08:00 
	17:30

	1799
	 София 99
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	1836
	 София 136
	понеделник - петък
	08:00 
	17:30
	08:00 
	17:30
	08:00 
	17:30

	1836
	 София 136
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	2300
	Перник колетна служба
	събота
	08:30
	13:00
	 
	 
	 
	 

	2300
	Перник Паричен салон
	събота
	 
	 
	08:30
	13:00
	08:30
	13:00

	2302
	Перник 2 
	 понеделник  - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	2303
	Перник 3 
	 понеделник  - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	2303
	Перник 3 
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	2304
	Перник 4 
	 понеделник  - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	2304
	Перник 4 
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	2600
	Дупница
	 понеделник - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	2600
	Дупница
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	2700
	Благоевград
	 понеделник  - петък
	08:00
	19:00
	08:00
	19:00
	08:00
	19:00

	2700
	Благоевград
	събота
	08:30
	13:00
	08:30
	13:00
	08:30
	13:00

	2702
	Благоевград 2
	 понеделник  - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	2703
	Благоевград 3
	 понеделник  - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	2704
	Благоевград 4
	 понеделник  - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	2760
	Разлог
	 понеделник  - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	2800
	Сандански
	 понеделник  - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	2850
	Петрич
	 понеделник  - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	2900
	Гоце Делчев
	 понеделник  - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	3000
	Враца Ц
	понеделник - петък
	08:00
	19:00
	08:00
	19:00
	08:00
	19:00

	3000
	Враца Ц
	събота
	08:30
	13:00
	08:30
	13:00
	08:30
	13:00

	3005
	Враца 5
	понеделник - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	3005
	Враца 5
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	3006
	ИРМ Оборище
	понеделник-петък
	09:00 - 13:00
	14:00 - 17:30
	09:00 - 13:00
	14:00 - 17:30
	09:00 - 13:00
	14:00 - 17:30

	3007
	ИРМ Младост
	понеделник-петък
	09:00 - 13:00
	14:00 - 17:30
	09:00 - 13:00
	14:00 - 17:30
	09:00 - 13:00
	14:00 - 17:30

	3101
	ИРМ Ариел
	понеделник-петък
	 
	 
	14:00
	17:30
	14:00
	17:30

	3400
	Монтана Ц
	понеделник - петък
	08:00
	19:00
	08:00
	19:00
	08:00
	19:00

	3400
	Монтана Ц
	събота
	08:30
	13:00
	08:30
	13:00
	08:30
	13:00

	3600
	Лом Ц
	понеделник - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	3700
	Видин Ц
	 понеделник  - петък
	08:00
	19:00
	08:00
	19:00
	08:00
	19:00

	3700
	Видин Ц
	събота 
	08:30
	13:00
	08:30
	13:00
	08:30
	13:00

	4000
	 ИРМ 1 Тракия
	понеделник - петък
	-
	 
	-
	 
	08:00
	17:00

	4000
	 ИРМ 1 Тракия
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	4000
	 ИРМ 2 Стоян Михайловски
	понеделник - петък
	08:00 
	17:00
	08:00 
	17:00
	08:00 
	17:00

	4000
	 ИРМ 2 Стоян Михайловски
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	4000
	 ИРМ 3 Янко Сакъзов 32
	понеделник - петък
	08:00 
	17:00
	08:00 
	17:00
	08:00 
	17:00

	4000
	 ИРМ 3 Янко Сакъзов 32
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	4000
	 ИРМ 4 Ал.Стамболийски 33
	понеделник - петък
	08:00 
	17:00
	08:00 
	17:00
	08:00 
	17:00

	4000
	 ИРМ 4 Ал.Стамболийски 33
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	4000
	 ИРМ 5 Търговски център Гранд
	понеделник - петък
	08:00 
	18:00
	08:00 
	18:00
	08:00 
	18:00

	4000
	 ИРМ 5 Търговски център Гранд
	събота
	10:00 
	14:00
	10:00 
	14:00
	10:00 
	14:00

	4000
	 Пловдив Ц
	понеделник - петък
	07:30 
	18:00
	07:30 
	18:00
	07:30 
	18:00

	4000
	 Пловдив Ц
	събота
	08:30 
	14:00
	08:30 
	14:00
	08:30 
	14:00

	4001
	 Пловдив 1
	понеделник - петък
	08:00 
	17:00
	08:00 
	17:00
	08:00 
	17:00

	4001
	 Пловдив 1
	събота
	08:30 
	14:00
	08:30 
	14:00
	08:30 
	14:00

	4002
	 Пловдив 2
	понеделник - петък
	08:00 
	18:00
	08:00 
	18:00
	08:00 
	18:00

	4002
	 Пловдив 2
	събота
	08:30 
	14:00
	08:30 
	14:00
	08:30 
	14:00

	4003
	 Пловдив 3
	понеделник - петък
	08:00 
	18:00
	08:00 
	18:00
	08:00 
	18:00

	4003
	 Пловдив 3
	събота
	08:30 
	14:00
	08:30 
	14:00
	08:30 
	14:00

	4004
	 Пловдив 4
	понеделник - петък
	08:00 
	18:00
	08:00 
	18:00
	08:00 
	18:00

	4004
	 Пловдив 4
	събота
	08:30 
	14:00
	08:30 
	14:00
	08:30 
	14:00

	4006
	 Пловдив 6
	понеделник - петък
	08:00 
	17:00
	08:00 
	17:00
	08:00 
	17:00

	4006
	 Пловдив 6
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	4018
	 Пловдив 18
	понеделник - петък
	08:00 
	17:00
	08:00 
	17:00
	08:00 
	17:00

	4018
	 Пловдив 18
	събота
	08:30 
	14:00
	08:30 
	14:00
	08:30 
	14:00

	4023
	 Пловдив 23
	понеделник - петък
	08:00 
	18:00
	08:00 
	18:00
	08:00 
	18:00

	4023
	 Пловдив 23
	събота
	08:30 
	14:00
	08:30 
	14:00
	08:30 
	14:00

	4210
	 Стамболийски
	понеделник - петък
	08:00 
	17:00
	08:00 
	17:00
	08:00 
	17:00

	4210
	 Стамболийски
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	4230
	 Асеновград Ц
	понеделник - петък
	08:00 
	17:00
	08:00 
	17:00
	08:00 
	17:00

	4230
	 Асеновград Ц
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	4270
	 Първомай Ц
	понеделник - петък
	08:00 
	17:00
	08:00 
	17:00
	08:00 
	17:00

	4270
	 Първомай Ц
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	4300
	 Карлово Ц
	понеделник - петък
	08:00 
	17:00
	08:00 
	17:00
	08:00 
	17:00

	4300
	 Карлово Ц
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	4400
	 Пазарджик
	понеделник - петък
	08:00
	18:00
	08:00
	18:00
	08:00
	18:00

	4400
	 Пазарджик
	събота
	08:30
	14:00
	08:30
	14:00
	08:30
	14:00

	4401
	 Пазарджик
	понеделник - петък
	08:00
	17:00
	08:00
	17:00
	08:00
	17:00

	4402
	 Пазарджик
	понеделник - петък
	08:00
	17:00
	08:00
	17:00
	08:00
	17:00

	4404
	 Пазарджик
	понеделник - петък
	08:00
	17:00
	08:00
	17:00
	08:00
	17:00

	4490
	 Септември
	понеделник - петък
	08:00
	17:00
	08:00
	17:00
	08:00
	17:00

	4500
	 Панагюрище
	понеделник - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	4550
	 Пещера
	понеделник - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	4600
	 Велинград
	понеделник - петък
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30
	08:00
	17:30

	4700
	 Смолян Ц
	понеделник - петък
	08:00 
	18:00
	08:00 
	18:00
	08:00 
	18:00

	4700
	 Смолян Ц
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	4703
	 Смолян 3
	понеделник - петък
	08:00 
	18:00
	08:00 
	18:00
	08:00 
	18:00

	4703
	 Смолян 3
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	4800
	 Девин Ц
	понеделник - петък
	08:00 
	17:30
	08:00 
	17:30
	08:00 
	17:30

	4800
	 Девин Ц
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	5250
	 Свищов Ц
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	5400
	 Севлиево Ц
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	5802
	 Плевен 2
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	6001
	 Стара Загора 1 
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	6003
	 Стара Загора 3
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	6008
	 Стара Загора 8
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	6300
	 Хасково  Ц
	понеделник - петък
	08:00 
	18:30
	08:00 
	18:30
	08:00 
	18:30

	6300
	 Хасково  Ц
	събота
	09:00 
	13:00
	09:00 
	13:00
	09:00 
	13:00

	6301
	 Хасково  1
	понеделник - петък
	08:00 - 12:00
	13:00-17:30
	08:00 - 12:00
	13:00-17:30
	08:00 - 12:00
	13:00-17:30

	6301
	 Хасково  1
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	6302
	 Хасково 2
	понеделник - петък
	08:00 - 12:00
	14:00-17:30
	08:00 - 12:00
	14:00-17:30
	08:00 - 12:00
	14:00-17:30

	6302
	 Хасково 2
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	6303
	 Хасково 3
	понеделник - петък
	08:00 
	17:30
	08:00 
	17:30
	08:00 
	17:30

	6303
	 Хасково 3
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	6304
	 Хасково  4
	понеделник - петък
	08:00 
	17:30
	08:00 
	17:30
	08:00 
	17:30

	6304
	 Хасково  4
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	6400
	 Димитровград Ц
	понеделник - петък
	08:00 
	18:30
	08:00 
	18:30
	08:00 
	18:30

	6400
	 Димитровград Ц
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	6450
	 Харманли Ц
	понеделник - петък
	08:00 
	17:30
	08:00 
	17:30
	08:00 
	17:30

	6450
	 Харманли Ц
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	6500
	 Свиленград
	понеделник - петък
	08:00 
	17:30
	08:00 
	17:30
	08:00 
	17:30

	6500
	 Свиленград
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	6600
	 Кърджали Ц
	понеделник - петък
	08:00 
	18:00
	08:00 
	18:00
	08:00 
	18:00

	6600
	 Кърджали Ц
	събота
	08:30 
	12:00
	08:30 
	12:00
	08:30 
	12:00

	7700
	 Търговище Ц 
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	7701
	 Търговище 1
	понеделник - петък
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	8001
	 Бургас 1 
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	8005
	 Бургас 5
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	8008
	 Бургас 8
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	8010
	 Бургас 10
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	8011
	 Бургас 11
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	8200
	 Поморие
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	8230
	 Несебър 
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	8400
	 Карнобат
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	8500
	 Айтос, 
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	8801
	 Сливен 1
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	8806
	 Сливен 6
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	8808
	 Сливен 8
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	8900
	 Нова Загора Ц
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	9000
	 Варна Ц
	понеделник - петък
	08:00 
	19:00
	08:00 
	19:00
	08:00 
	19:00

	9000
	 Варна Ц
	събота
	08:30 
	13:00
	08:30 
	13:00
	08:30 
	13:00

	9002
	 Варна 2
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	9010
	 Варна 10,
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	9023
	 Варна 23
	събота
	не работи
	 
	не работи
	 
	не работи
	 

	9700
	 ИРМ Кауфланд Шумен
	понеделник - неделя
	09:00 
	19:00
	09:00 
	19:00
	09:00 
	19:00



